
Posudek vedoucího bakalářské práce

Student: Michaela Vavrdová

Téma práce: Vliv vlhkosti materiálu na kvalitu sktádačkových lepenek

Bodové ohodnocení práce na základě jednotliých kritérií:

aklivita, iniciativa
samostatnost, invence

schopnost zorganizovatsi práci ke splnění časového rozvrhu

mnolství lrykonané praktické práce, ztvčtost, pečlivost

schopnost aplikovat studiem získané poznatky

,y"iitiodborné literatury vztahujicí se k zadanému tématu

,"hop,'o.t navrhnout experimentální postupy k řešení práce

zv|áďnutíexperimentálních metod, softwarových aplikací apod.

schopnost ,,iřidit, zhodnotit a systematicky zpracovat získané výsledky

schopnost rry'lrodit záv ěry

logická stavba práce, provázanost textu S obrázky, tabulkami apod.

citace literaturY
jazyková úroveň
grafická úprava a přehlednost

prezentace dat
kvalita obrázku

(max.5)
4
4
J

Á

3

J

J

J

J

J

J

AŤ
J

A

ÁŤ
AŤ

Dí1číhodnocení: ýborně-m

Slo.,ní hodnocení zaměřené na splnění jednotliých cílů, přínos práce a její celkovou úroveň:

Bakalářská prácebyla řešena ve spolupráci se spo1eěností Model obaly, a.s', která se mimo jiné

Zabryávýobou obalů z kašírovaných lepenek. Problémem při jejich výrobě býá porušení

rovinnosti kašírovaných archů h1adké lepenky, které má za následek probiémy při kašírování a

výseku' Tento problám by mohla způsobovat nevhodná a nerovnoměrná vlhkost materiálu.

Cílem bakalařské prácetedy bylo u několika tiskových z*ž'ek sledovat a vyhodnotit změny

vlhkosti hladkých lepenek během ce1ého procesu výoby. V rámci možností vyroby ve

spo1ečnosti Model otaly, a.s studentka tento cíl splnila, práce lkáza|ana některé problémy ve

vyrobě, na které by bylo vhodné se v budoucnosti zaÍÍLěŤLt'

Celkové hodnocení:

Záv ěr ečná p ráce Mich a ely V avrd ov é splňuj e zadání,

doporučujili t outrajobě a navrhuji klasifikovat stupněm-",ilJ
V Pardubicích dne 1O.srpna20I,7

Ing. Hana Holická, Ph.D.


